chi -).~ctia Wei~,a c4 atibirerz - SP
- 	 t a 	 cd de,

Carnara Municipal de Ibitinga

1111111111 11111/11/111 III Protocolo Geral n° 71/2019
Data: 07/01/2019 Horário: 14:50

Legislativo - REQ 412019

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE COMO IRÁ PROCEDER COM A FACULDADE
MUNICIPAL DE IBITINGA COM RELAÇÃO A PUBLICAÇÃO DA LEI 13.796/2019
QUE PERMITE AUSÊNCIA EM AULA OU PROVA POR MOTIVO DE CRENÇA
RELIGIOSA, HAJA VISTA A DISCUSSÃO OCORRIDA NESTA CASA DE LEIS
JUNTO A FACULDADE E A IGREJA ADVENTISTA DO SÉTIMO DIA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme preâmbulo.

JUSTIFICATIVA: levantar informações para tomada de ações e medidas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em janeiro de 2019.

Antônio a Fonseca
ereador PTB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1